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Nəğməli “İpək yolu” Şəkidən keçir
Şəki şəhərində “İpək yolu” adlı XIII Beynəlxalq Musiqi Festivalı keçirilir.   

Qədim və gözəl şəhərin yenidən qapılarını sazlı-sözlü qonaqların üzünə taybatay 
açıb. Bayram təntənələri Şəkinin 2712 illiyinin qeyd olunduğu vaxta düşməsi ilə 
daha da əlamətdardır. 

Musiqi bayramı Mədəniyyət nazirliyi, 
Bəstəkarlar İttifaqı və Şəki Şəhər İcra 
Hakimiyyətinin birgə təşkilatçılığı ilə re-
allaşıb. Xatırladaq ki, indiyədək keçirilən 
festivallarda dünyanın 35 ölkəsindən ta-
nınmış musiqi kollektivləri iştirak ediblər. 
Bu dəfə isə ThRKSOY ölkələrindən, elə-
cə də Rusiya, İndoneziya, Hindistandan 
gəlmiş rəqs və musiqi kollektivləri, ifaçılar 
böyük həvəslə sənət bayramına qatılıblar. 

Proqrama uyğun olaraq,  iyulun 5-də 
“Yuxarı karvansaray” mehmanxana 
kompleksində ilk konsert verilib. Tata-
rıstanlı bayan ifaçısı, beynəlxalq müsa-
biqələr laureatı Aydar Salaxovun çıxışını 
tamaşaçılar maraqla qarşılayıblar. 

Həmin gün axşam isə “Marxal” komp-
leksinin Yay Teatrında beynəlxalq festi-
valın təntənəli açılış mərasimi  olub. Şəki 
Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Elxan 
Usubov bu yerlərin sənət bayramları ke-
çirmək üçün unikal məkan olduğunu qeyd 
edib, bu festivalı şəkililər üçün böyük bir 
hadisə kimi dəyərləndirib. 

Festivalın bədii rəhbəri, Azərbaycan 
Bəstəkarlar İttifaqının sədri, Xalq artisti, 
AMEA-nın müxbir üzvü, professor Firən-
giz Əlizadə iştirakçıları salamlayıb, Şəki 
“İpək yolu” festivallarının Bəstəkarlar İtti-
faqının fəaliyyətində mühüm yer tutduğu-
nu vurğulayıb və festivalın işinə uğurlar 
arzulayıb. 

Sonra rəngarəng  musiqilər təqdim 
edilib. İndoneziyanın “Mila Art” rəqs və 
“Hamdani” musiqi qrupları maraqlı proq-
ram sərgiləyiblər. Uğurla keçən konsertin 
sonunda kollektivlərə festivalın simvolu 
təqdim olunub.

Azərbaycan Bəstəkarlar İttifaqının 
sədri, Xalq artisti,  AMEA-nın müxbir 
üzvü, professor Firəngiz Əlizadə jurnalist-
lərə müsahibəsində deyib:

– Yenə də gözəl Şəkidəyik, X,,, Bey-
nəlxalq Musiqi Festivalını keçiririk. Fes-
tivalımız “İpək yolu” adlanır və biz neçə 
illərdir ki, bu yolla addımlayır, gedirik. 
Builki festivalın proqramı da çox zəngin-
dir. Şəkililər musiqini çox sevir və böyük 
maraqla konsertlərimizə gəlirlər. Əminəm 

ki, hazırkı festivalımız da yüksək səviyyə-
də keçəcək və hər kəsə unudulmaz anlar 
yaşadacaq.  

Dünən isə Şəkidə təntənələr “Şəhər 
günü” bayram tədbiri ilə başlanıb.   
“Şəhər günü”nün Şəkidə “İpək yolu” X,,, 
Beynəlxalq Musiqi Festivalının keçirildiyi 
günlərə təsadüf etməsi sakinlərin bay-
ram sevincinə əlavə rəng qatıb. Bayram 
tədbirinin iştirakçıları əvvəlcə Şəki sənət-
karlarının əl işlərindən ibarət sərgilərə 
baxıblar.

“Şəhər Günü”nün açılışında bildirilib 
ki, 2712 illiyini qeyd edən qədim Şəki bü-
tün dövrlərdə Azərbaycan tarixində mü-
hüm yerə malik olub. Ona görə də şəhər 
sakinlərinin bu günü bayram etməyə daha 
çox mənəvi haqqı var. Diqqətə çatdırılıb 
ki, Şəkinin   sənətkarlığın yüksək səviyyə-
də inkişaf etdiyi ərazilərdən biri olması bu 
şəhərə UNESCO-nun Yaradıcı Şəhərlər 
Şəbəkəsinə üzv olmaq hüququ qazandı-
rıb. Beş il öncə bu beynəlxalq təsisatın 
hmumdünya İrs Komitəsinin 43-cü sessi-
yasında  “Xan sarayı ilə birgə Şəkinin ta-
rixi mərkəzi” UNESCO-nun hmumdünya 
İrs Siyahısına daxil edilib.

Dövlət Turizm Agentliyinin Qoruq-
ları İdarəetmə Mərkəzinin sədri Murad 
Ağabəyli Şəkidə mədəni-tarixi irsin qo-
runub saxlanmasına çox böyük diqqət 
göstərildiyini vurğulayıb, şəhər sakinlərini 
əlamətdar gün münasibətilə təbrik edib. 
Şəki Bələdiyyəsinin sədr müavini Səy-
yarə Musayeva şəhərin inkişafı ilə bağlı 
həyata keçirilən layihələr barədə məlu-
mat verib.

Rəsmi hissədən sonra bayram tədbiri-
nin iştirakçıları rəngarəng konsert proqra-
mını izləyiblər. Eldar Rəcəbovun rəhbərlik 
etdiyi Şəki Folklor Ansamblının, Şəkinin 
tanınmış ifaçılarının, həmçinin Qax rayo-
nundan gəlmiş Qaxingiloy kənd Mədəniy-
yət evinin “Şvitkatso” xalq xoru və “İmedi” 
rəqs qrupunun çıxışları bayram tədbiri iş-
tirakçılarının ürəyincə olub.

Tədbirin sonunda Şəki şəhərinin inki-
şafı ilə bağlı layihələrin həyata keçirilmə-
sində, “Yuxarı Baş” Milli Tarix Memarlıq 
Qoruğunun ərazisində yerləşən tarixi 
binaların bərpasının layihələndirilməsi 
və dizayn işlərinin görülməsi xidmətlə-
rinə, həmçinin Şəkinin mədəni həyatında 
fəal iştirakına, təhsil, idman sahəsində 
fərqləndiklərinə görə bir qrup şəhər saki-
ninə xatirə hədiyyələri təqdim olunub.

Axşam saatlarında festival iştirakçıları 
“Az Abrau Muzeyi”i ilə tanış olub, şərab 
zavodunun həyətində qurulmuş səhnə-
də Hindistandan gələn rəqs qrupunun və 
yerli musiqiçilərin çıxışına tamaşa ediblər. 
Burada Hindistan və yerli mətbəxin nü-
munələri təqdim olunub, şərab dequstasi-
yası, həmçinin şəbəkə sənəti üzrə ustad 
dərsi keçirilib.

Festival çərçivəsində  bu gün Şəki 
Heydər Əliyev Mərkəzində ThRKSOY-un 
təşkilatçılığı ilə Türkiyə və Qazaxıstandan 
gələn kollektivlərin çıxışları olacaq.

Bəli, qədim Şəki yenə də çal-çağırlı 
günlərini yaşayır. Şəhərin hər tərəfi əlvan 
festival rənglərinə bələnib. Bu gün keçi-
riləcək bağlanış mərasimində Fikrət Əmi-
rov adına Əməkdar kollektiv Dövlət Mahnı 
və Rəqs Ansamblı, həmçinin Azərbaycan 
Dövlət Xalq dalğı Alətləri Orkestri konsert 
proqramı ilə çıxış edəcək. Musiqi, dostluq 
və həmrəylik bayramına çevrilən festival 
yenə də insanların qəlbində gözəl duyğu-
lar, silinməz təəssüratlar yaradacaq.
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Şəki

Sumqayıt Dövlət Dram Teatrında "44 gün Vətən müharibəsi, Hulusi Kılıç 
informasiya cəbhəsində” kitabının təqdimatı keçirilib.

Teatrın foyesində təşkil olunan tədbirdə 
öncə Vətən uğrunda şəhid olan soydaşlarımı-
zın xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edildi. 
Sonra təqdimatın moderatoru, Əməkdar artist 
Cəlal Məmmədov kitab və müəllifi haqqında 
ətraflı məlumat verdi. Xatırlandı ki, Hulusi 
Kılıçın həm Azərbaycanda, həm də daha son-
ra Moldovada səfir kimi fəaliyyət göstərdiyi 
dövrlərdə türkdilli xalqların bir-birinə yaxın-
laşmasında xüsusi xidmətləri olub. İkinci 
Qarabağ savaşında ölkəmizin informasiya 
cəbhəsində mübarizə apardığı �� gün ərzin-
də Hulusi Kılıç baş verən hadisələrə dəfələrlə 
özəl münasibətini bildirib və müsahibələr ve-
rib ki, bu da haqq işimizin dünyaya çatdırıl-
masında xüsusi əhəmiyyət kəsb edib. Sonra-
dan bu müsahibələr, çıxışlar toplanaraq kitab 
şəklində çap olunub. 

Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısı-
nın 1-ci müavini Teymur Səmədov, Veteran-
lar Şurasının sədr müavini, Əməkdar müəl-
lim, Prezident təqaüdçüsü Ofeliya Babayeva, 
Sumqayıt Dövlət Universitetinin professoru, 
Əməkdar mədəniyyət işçisi, şair Rafiq Yusi-
foğlu, Azərbaycan Yazıçılar Birliyi Sumqayıt 
bölməsinin sədri Gülnarə Cəmaləddin, Əli 
Kərim adına Poeziya evinin direktoru, şair 
İbrahim İlyaslı, Azərbaycan Televiziyası bey-
nəlxalq əlaqələr departamentinin direktoru, 
siyasi icmalçı, “İmza” ictimai birliyinin rəh-
bəri Elnar Məmmədli, tanınmış psixiatr, tibb 
elmləri namizədi, Əməkdar həkim Mail Tağı-
yev ürək sözlərini söylədilər. dıxışlarda vur-
ğulandı ki, �� günlük Vətən müharibəsinin 
bir dəyəri də Azərbaycan–Türkiyə dostluğu 
və mərdliyini nümayiş etdirməsi oldu. Tarixi-
mizdə buna qədər kifayət qədər nümunələr 
göstərmək olar, bu dəfə də cəngavər əsgər-
lərimiz böyük türk ruhunun cəsarətini ortaya 
qoydular. Elə təqdim olunan kitabında da Hu-
lusi Kılıçın şərh etmək istədiyi əsas ideya və 
fikir ondan ibarətdir ki, dostluq və qardaşlıq 
qandan gəlir və bu, sözdə deyil, əməldə özü-

nü göstərməlidir. Natiqlər Xalqımızın həqiqi 
sevgisini qazanmış Hulusi Kılıçın daim iki 
qardaş ölkənin birliyi, Azərbaycanın məna-
feyi naminə uğurlu və məqsədyönlü fəaliyyət 
göstərdiyini təqdir etdilər. 

Görüşdən məmnunluğunu bildirən Hulusi 
Kılıç bütün Türk dünyasının =əfər qürurunu 
yaşadığını söylədi. O dedi ki, Azərbaycanın 
�� günlük Vətən müharibəsi zamanı cismən 
Türkiyədə olsa da, ruhu və düşüncəsi cə-
bhədə idi. İnformasiya cəbhəsi isə diploma-
tik və siyasi bir cəbhədir. Vətən müharibəsi 
həqiqətlərini açıqlayan müsahibələrindən, 
düşüncələrindən ibarət bu kitabın satışından 
əldə olunan gəlir YAŞAT Fonduna köçürülür, 
şəhid ailələri və qazilər üçün sərf edilir.

Tədbirin davamı olaraq dramaturq Hafiz 
Ataxanlının qələmə aldığı, teatrın baş re-
jissoru, Xalq artisti Firudin Məhərrəmovun 
quruluş verdiyi qəhrəmanlıq dramı “Missi-
ya” tamaşası təqdim edildi və böyük maraqla 
qarşılandı. 

Tamaşadan sonra ünlü diplomat səhnə 
əsərindən çox təsirləndiyini bildirdi, teatr 
truppasının peşəkarlığından çox razı qaldı-
ğını dedi. Hulusi Kılıç Azərbaycanın artıq 
yeni dünya nizamında öz mövqeyi olduğunu, 
beynəlxalq layihələrə evsahibliyi etdiyini, si-
yasi-diplomatik, mənəvi-hərbi, sosial-iqtisadi 
inkişaf trayektoriyasını qürurla vurğuladı, 
Diplomat qeyd etdi ki, işğaldan azad olunmuş 
bölgələrdə yeni iqtisadi rayon yaradılıb və 
Qarabağ gülüstana çevrilməkdədir. Aşkar gö-
rünür ki, Azərbaycanın =əfəri bölgənin böyük 
intibah dövrünə rəvac verəcək.

Hulusi Kılıç bu payız 7� yaşını qeyd et-
məyə hazırlaşan Sumqayıt şəhərinin də abad-
lıq və quruculuq işlərini bəyəndiyini, burada 
ədəbi-mədəni mühitin dolğun olduğunu dilə 
gətirdi. 

Əli 1ƏCƏ);A1L,  
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“Halal” standartlı otellər
Azərbaycanda fəaliyyət göstərən otel və mehmanxanalarda halal turizm 

xidmətlərinin rəsmi tətbiqi istiqamətində real addımlar atılmaqdadır. Bu konsepsiya 
İslam qaydalarına uyğun şəkildə tətil keçirmək istəyənlər üçün nəzərdə tutulan 
spesifik xidmətləri əhatə edir.

Ölkəmizdə otellərlə bağlı rəsmi qay-
dada “halal” standartı tətbiq edilmir, 
amma Bakıda bir neçə otel var ki, rəs-
mi qaydada həmin standartı olmasa da, 
özü təyin etdiyi qaydalar əsasında halal 
xidmətlər təklif edir. Dövlət Turizm Agent-
liyinin açıqlamalarından da görünür ki, 
artıq ölkəmiz də beynəlxalq təcrübə əsa-
sında halal turizm xidmətləri üzrə yeni 
dövlət standartı qəbul etməyə hazırlaşır. 
Bu standartın tətbiqindən sonra bir neçə 
otel və mehmanxanaya “halal” sertifikatı 
veriləcək. Turizm obyektləri bu sertifikat-
laşmadan keçəcək və “halal otel” kimi 
fəaliyyət göstərə biləcəklər.  Mövzu ilə 
əlaqədar  XQ-yə ətraflı bilgi verən turizm 
üzrə ekspert Ceyhun Aşurov “halal otel” 
konseptinin gələn ildən tətbiq oluna bilə-
cəyini dedi.

– Bu, turizm məhsullarının çeşidlən-
dirilməsi və  müştəri məmnuniyyəti baxı-
mından önəm kəsb edir. Hazırda dünya 
turizm bazarında “halal” otelçiliyə tələ-
bat var. dünki səyahət edən turistlərin 
arasında müsəlman inanclılar da yetərli 
qədərdir. Nəzərə almaq lazımdır ki, Azər-
baycana gələn turistlərin bir qismi müsəl-
man ölkələrinin sakinləridir və bu konsep-
siya da  həmin müştərilərin  ehtiyaclarını 
qarşılamaq məqsədi daşıyır.

Ekspert “halal” adı ilə fəaliyyət 
göstərən otel və mehmanxanalarda tət-
biq olunacaq meyarlar barədə də məlu-
mat verdi. 

– Bu konseptdə bir sıra meyarlar var 
ki, onlara əməl edilməlidir. Burada  spirtli 

içkilər təqdim olunmur, namaz qılmaq 
üçün xüsusi yer olur. Hər otaqda namaz 
xalçası, qiblə göstəricisi və müqəddəs 
kitab – “Qurani-Kərim” olacaq. Ən əsası, 
turizm obyektlərinin menyusunda halal 
yeməklərə yer verilir.

Ekspert söylədi ki, belə obyektlərdə 
təkcə müsəlman ölkələrindən gələn qo-
naqlar deyil, digər dinlərin nümayəndələri 
də rahat qala bilərlər. Bu, sadəcə, turizm 
məhsuludur. Onun da öz müştəriləri var.

Turizm üzrə digər ekspert Rəhman 
Quliyev bu konsepsiyanın tətbiqi üçün 
ölkəmizdə dini otellərin inşasının nəzərdə 
tutulduğunu bildirdi və dedi ki, bu otellərin 
inşası paytaxt ərazisində və regionlarda 
planlaşdırılır. 

– İstənilən otel də bu konseptə keçə 
bilər. Bu, ölkəmizin turizm sənayesində 

yeni müştəri portfeli yaradacaq. Dünya 
ölkələrindən də bu konseptdə çalışanlar 
var. Ərəb ölkələri və qardaş Türkiyədə 
də bu model mövcuddur. Düşünürəm ki, 
Azərbaycanda bu standartın tətbiq olun-
ması ölkəmizin turizm sektorunda əlavə 
müştəri bazası yaradacaq.

Söhbət yeməklərin halal standartlara 
uyğun gəlməsindən, qadınlar üçün ayrı-
ca bir yerin ayrılmasından gedir. dimər-
lik varsa, onların qadınlar üçün ayrıca 
nəzərdə tutulması da önəmlidir. Qadın-
ların kişilər ilə birlikdə, məsələn, dənizdə 
çimməsinə, üzməsinə din birmənalı ya-
naşmır və bütün bunlar sözügedən stan-
dartda nəzərdə tutulur.

Ceyhun AL,ŞL,

Mehdiqulu xanın mirzəsi və 
Bakıxanovun bir əsəri 

Qismətim elədir ki, hansısa tədbirdə iştirak edəndə  gah dəyərli 
ziyalılarımızdan kiminləsə  tanış oluram, gah da mənə çox qiymətli bir kitab 
hədiyyə edilir. Bu il mayın 25-də Xəzər Universitetində keçirilən bir təqdimatda 
isə dəyərli bir ziyalı soydaşımızla həmsöhbət oldum, həmin şəxs  mənə 
Abbasqulu Ağa Bakıxanovun “Riyazül-Qüds” kitabını hədiyyə etdi. 

Söhbət Abbasqulu Ağa Bakıxanovun 230 
illik yubileyinə həsr olunmuş tədbirdən, daha 
doğrusu, böyük alimin “Təhzibi-əxlaq”və  
“Mirat-ül Cəmal” kitablarının �fars dilindən 
tərcümə və şərhlər� təqdimatından gedir. Hə-
min tədbirdə musiqişünas, publisist, Azərbay-
can -urnalistlər Birliyinin üzvü Səadət Qara-
bağlı ilə maraqlı söhbətimiz oldu. Mən onun 
haqqında hzeyir bəy Hacıbəylinin Ev-muze-
yinin direktoru olduğu illərdə çox eşitmişdim. 
İndi isə canlı söhbət etdik və milli tariximizin 
müxtəlif səhifələri barədə maraqlı faktlardan 
söz açdı.                                                                                                                                    

Həmsöhbətim danışdı ki, milli mədəniy-
yət tariximizdə xüsusi xidmətləri olan nəsil-
lərdən biri də Məşədi Ocaqverdi uşağı Haq-
verdi �Haqverdiyevlər� nəslidir: “Nəslimizin 
ulu babası Məşədi Ocaqverdidir. Ocaqverdi 
babam XV,,, əsrin sonları, X,X yüzilliyin 
əvvəllərində yaşayıb yaratmışdır. Gözəl xət-
tatlığı vardı. Kitab üzü köçürməklə məşğul 
idi. Məşhədi ziyarət etdiyi üçün Məşədi titulu 
qazanmışdı. Məşədi Ocaqverdi Şərəf Məşədi 
Bağır qızı ilə ailə həyatı qurmuş, bu izdivac-
dan iki oğlanları – Haqverdi və Həsən do-
ğulmuşlar. Haqverdi babam bizim şəcərənin 
davamçısıdır. O, Şuşada dünyaya gəlmişdir. 

Yüksək mədrəsə təhsili almış, savadı və 
dünyagörüşü dolayımirzə adını qazanmışdır. 
Qarabağın sonuncu hakimi – Mehdiqulu xa-
nın mirzəsi olmuşdur. Mehdiqulu xan Mirzə 
Haqverdi Qarabağiyə Ağcabədidə kənd ba-
ğışlamışdır. Bu kənd indi Haqverdi Mirzə adı 
ilə tanınır. Mirzə Haqverdinin nəvəsi, babam 
Məşədi =eynal Haqverdiyevin xatirələrinə 
görə Məşədi Haqverdi  Qarabaği uzun illər 
Mehdiqulu xanın yanında mirzə olaraq ça-

lışmış, lakin bir əhvalat nəticəsində saraydan 
inciyərək, oranı tərk etmişdir. Əhvalat belə 
olmuşdur: 

Günlərin bir günü saraydakı uşaqlar, Mir-
zə Haqverdi babam sarayda olmayanda, onun 
iş otağına girir, qələmi ilə oynayaraq onu 
sındırırlar. Mirzə saraya gələndə qələminin 
sındığını görür, bundan çox kədərlənir və sa-
raydan birdəfəlik üz döndərir. Mehdiqulu xan 
dəfələrlə Mirzə Haqverdinin yanına minnətə 
adam göndərərək, geri qayıtmasını xahiş etsə 
də, babam bir daha saraya dönmür. Deyir ki, 
qələmimə hörmət olmayan yerdə mənim işim 
yoxdur� Bundan sonra bir daha saraya ayaq 
basmır”.                                                               

– Bəs bu tədbirə nə məqsədlə gəlmisi-
niz? – deyə soruşdum. Həmsöhbətim xatırlat-
dı ki, Mirzə Haqverdi Qarabaği mahir xəttat 
idi. Atasının işini davam etdirərək, kitab üzü 
köçürməklə ailəsini dolandırır, həyatını tə-
min edirdi: “Akademik Feyzulla Qasımzadə 
“Abbasqulu ağa Bakıxanov Qüdsinin şeir-
ləri” məqaləsində belə yazırdı: “Abbasqulu 
ağa Bakıxanovun  mühüm əsərlərindən biri 
“Riyazül-Qüds” əsəridir. Bu əsərin Nizami 
adına Dil və Ədəbiyyat İnstitutunda kamil bir 
əlyazma nüsxəsi vardır. Bu nüsxənin üzü şai-
rin sağlığında, 1��1-ci ildə Məşədi Ocaqverdi 
oğlu Haqverdi Qarabaği tərəfindən köçürül-
müşdür.”                                                                                                                 

Həmin əsər bu yaxınlarda AMEA 
Məhəmməd Füzuli adına Əlyazmalar İnstitu-
tu elmi şurasının qərarı ilə � ön sözün müəllifi 
akademik Möhsün Nağısoyludur� �60 səhifə 
həcmində � əsərin Azərbaycan dilindəki va-
riantı və əlyazmasının foto surətləri ilə bir-
likdə� çapdan çıxmışdır. Həmin kitabın bir 

nüsxəsini Xəzər Universitetinə təqdim etdim, 
başqa birini isə “Xalq qəzeti”nin kitabxanası-
na təqdim edirəm.                                                                                                                       

Səadət xanım danışdı ki, Məhəmməd 
Füzuli adına Əlyazmalar İnstitutunda  Mirzə 
Haqverdinin köçürdüyü kitablar saxlanılır: 
“Mirzə Haqverdi həm də Qarabağın tarixini 
yazmış, gözəl şeirlər qələmə almışdır. Ancaq 
təəssüflər olsun ki, onların böyük əksəriyyəti 
əlimizə gəlib çatmamışdır. dünki 1�37-ci il 
repressiyasının xofundan babam Məşədi =ey-
nalın əmisi oğlu Yunus Haqverdiyev Mirzə 
Haqverdi Qarabağinin əlyazmalarını Xəzər 
dənizinə “ərmağan”etmişdir. Və beləliklə də 
Qarabağ tarixinin mühüm bir hissəsi məhv 
edilmişdir. 

Mirzə Haqverdi Qarabağinin ikinci oğlu 
Hacı Ələkbər mənim babam Məşədi =eynal 
Haqverdiyevin atası idi. O, Şuşada doğulmuş, 
dini təhsil almışdır. Tacir idi. Şuşada, Ağdam-
da, Ağcabədidə dükanları olmuşdur. Mək-
kəni ziyarət etmiş, Hacı titulu qazanmışdı”.                                                                                                              
Həmsöhbətim  məmnunluqla xatırlatdı ki, 
Məşədi Ocaqqulu oğlu Mirzə Haqverdi Qara-
bağinin nəsl şəcərəsi davam edir. 

Bu, şəcərə hər zaman füsunkar, əsrarən-
giz Şuşamızı, Qarabağımızı, həmçinin  Azər-
baycanımızı layiqincə yaşatmaq, şöhrətini 
ucalara qaldırmaq üçün öz xidmətlərini əsir-
gəməyəcək, hər zaman bu missiyanın müqəd-
dəsliyini qoruyacaqdır.
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